
Rada Gminy w Orońsku 

Protokół nr LXIX/2023 

LXIX sesja w dniu 24 lutego 2023 r. 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

Obrady LXIX sesji Rady Gminy w Orońsku (w formie zdalnej) otworzył o godz. 15:00 

Przewodniczący Rady Gminy w Orońsku Pan Sylwester Różycki witając radnych oraz Zastępcę 

Wójta Pana Józefa Bakułę. Obrady zakończono o godz. 15:22 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Renata Bączek  

2. Karol Białas 

3. Małgorzata Burek 

4. Maria Deja 

5. Maria Gajewska 

6. Wiesława Kaczyńska 

7. Mariusz Mirecki 

8. Sylwester Różycki 

9. Adam Stańczyk 

10. Ewelina Suligowska 

11. Katarzyna Taras 

12. Monika Wiecheć 

13. Mariusz Wojcieszak 

14. Artur Zasada 

15. Bogdan Zdon 

 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy na protokolanta obrad powołał Panią Martę Gruszczyńską. 

 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są jakieś wnioski o zmianę porządku obrad. 

 



Głosowano w sprawie: Zatwierdzenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Renata Bączek, Karol Białas, Małgorzata Burek, Maria Deja, Maria 

Gajewska, Wiesława Kaczyńska, Mariusz Mirecki, Sylwester Różycki, Adam Stańczyk, Ewelina 

Suligowska, Katarzyna Taras, Monika Wiecheć, Mariusz Wojcieszak, Artur Zasada, Bogdan 

Zdon 

 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Orońsko na 2023 rok; 

Na wstępie Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Przewodniczącemu Komisji Finansowo-

Budżetowej Panu Bogdanowi Zdonowi, który krótko opisał zmiany w projekcie uchwały. Pan 

Zdon zawnioskował, aby przyjąć ten projekt uchwały w całości, bez żadnych zmian z tego 

względu, że Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej po wprowadzeniu tych zmian zatwierdzi 

projekt uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zreferowanie projektu uchwały Zastępcę Wójta Gminy 

Pana Józefa Bakułę. 

 

Pan Józef Bakuła odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są jakieś pytania, po czym poprosił o wygenerowanie 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Orońsko na 2023 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Renata Bączek, Karol Białas, Małgorzata Burek, Maria Deja, Maria 

Gajewska, Wiesława Kaczyńska, Mariusz Mirecki, Sylwester Różycki, Adam Stańczyk, Ewelina 

Suligowska, Katarzyna Taras, Monika Wiecheć, Mariusz Wojcieszak, Artur Zasada, Bogdan 

Zdon 

 



Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr LXIX/338/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 

24 lutego 2023 r. w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Orońsko na 2023 rok została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

b) organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Orońsko; 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zreferowanie projektu uchwały Zastępcę Wójta Gminy 

Pana Józefa Bakułę. 

 

Pan Józef Bakuła: Proszę Państwa, uchwała będzie następstwem wniosku jaki złożyliśmy do 

Wojewody i otrzymaliśmy dofinansowanie. I teraz żeby uruchomić procedurę wyboru 

przewoźnika trzeba zacząć od uchwały Rady Gminy pozwalającej na te działania. 

 

Po tych słowach Pan Józef Bakuła odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Sylwester Różycki: Rozumiem, że wniosek został już złożony do Wojewody, tak?  

Pan Józef Bakuła: Tak. 

Pan Sylwester Różycki: Dobrze. Dziękuję, czy są jeszcze jakieś pytania? Nie widzę chęci 

zabrania głosu. 

 

Głosowano w sprawie: organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Orońsko. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (15) Renata Bączek, Karol Białas, Małgorzata Burek, Maria Deja, Maria 

Gajewska, Wiesława Kaczyńska, Mariusz Mirecki, Sylwester Różycki, Adam Stańczyk, Ewelina 

Suligowska, Katarzyna Taras, Monika Wiecheć, Mariusz Wojcieszak, Artur Zasada, Bogdan 

Zdon 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Uchwała Nr LXIX/339/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 

24 lutego 2023 r. w sprawie: organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Orońsko została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

 

 



4. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad sesji został wyczerpany. 

Podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął obrady LXIX sesji Rady Gminy 

w Orońsku. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

                Protokołowała                         Przewodniczący Rady Gminy 

              

          Marta Gruszczyńska                                                     Sylwester Różycki 

 

 

Pełne nagranie z LXIX sesji dostępne pod adresem: http://www.bip.oronsko.pl/ w zakładce – „nagrania z sesji”. 

http://www.bip.oronsko.pl/

